

# Kristdemokraterna på Orust

Ibland tar det tid, vi lämnade under 2019 in en motion till Rikstinget om att körkortsåldern borde sänkas till 16 år.

Nu har vår partistyrelse beslutat att det var ett bra förslag och stöttar det i sin helhet.

De flesta ungdomar tycker politik är tråkigt, men i stort sett allting bestäms av politiker. De stiftar lagar, de är beslutsfattare i Riksdag, Regionfullmäktige och Kommunalfullmäktige.

## Engagera dig politiskt

Alla partier på Orust behöver nya medlemmar och väldigt gärna få igång ungdomsförbund. Oavsett vilket parti du sympatiserar med gå med i deras ungdomsförbund och var med och påverka.

Det hjälper inte laget att sitta på läktaren och skrika

De olika partierna på Orust har hemsidor/Facebook sidor, kontakta de som stämmer överens med dina grundvärderingar

Kent Kihl

Ordförande Kristdemokraterna på Orust

0721 926090

Kent1@telia.com

Rösta i valet 2022

<https://wp.kristdemokraterna.se/orust>

Facebook Kristdemokraterna på Orust



**Vi vill införa ett "Buschkort" – sänkt körkortsgräns till sexton år för körkort, som ska få användas på landsbygden. Det är bättre att ungdomar får riktiga förarutbildningar (istället för de teo-riprov som krävs för A-traktor och mopedbil) och att de kör fordon som är krocksäkra och som inte blockerar trafiken för andra fordon med allt vad det innebär av irritation och osäkra omkörningar.**

Hela landet ska fungera och man ska kunna leva i hela landet. Men för den som är ung i glesbygd kan det idag vara svårt att ta sig till skola, jobb, träning och vänner på ett bra sätt. Riksdagens utredningstjänst har inte hittat några belegg för att sextonåringar skulle vara mindre trafiksäkra än artonåringar. Däremot är bilar säkrare och ger bättre trafikflöde än A-traktorer och mopeder. Själva körkortet ska kunna tas av alla som har åldern inne, oavsett var de bor. Men det ska inte kunna användas överallt.

Ungdomar behöver ett bättre alternativ till farliga och opraktiska fordon som inte kräver förarprov. Vi är redo att göra det enklare att leva i hela landet.

